
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n006kl9c
NO_DOC_EXT: 2021-125755
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: daniela.faoro@provincia.bz.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia di contratti pubblici di servizi e 
forniture
Indirizzo postale: via Alto Adige 50
Città: Bolzano
Codice NUTS: ITH10 Bolzano-Bozen
Codice postale: 39100
Paese: Italia
Persona di contatto: Paola Cozza
E-mail: acp.lav@provincia.bz.it 
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://acp.provincia.bz.it/default.asp

I.2) Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
OSPEDALE BZ - Fornitura e montaggio centrale di sterilizzazione
Numero di riferimento: AOV/SUA L 010/2017

II.1.2) Codice CPV principale
33191000 Apparecchi per la sterilizzazione, la disinfezione e l'igiene

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Fornitura e montaggio centrale di sterilizzazione

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 2 197 541.18 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione

mailto:acp.lav@provincia.bz.it
https://acp.provincia.bz.it/default.asp


2 / 3

Codice NUTS: ITH10 Bolzano-Bozen
Luogo principale di esecuzione:
Bolzano

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura e montaggio centrale di sterilizzazione

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Qualitá / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Si rinvia all’art. 28S dello Schema di contratto parte speciale

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 190-388754

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 2/2019/R2.02

Lotto n.: 1

Denominazione:
AOV/SUA-L 010/2017 Fornitura e montaggio centrale di sterilizzazione

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
19/12/2018

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388754-2017:TEXT:IT:HTML


3 / 3

Denominazione ufficiale: STEELCO S.p.A.
Indirizzo postale: Via Balegante 27
Città: Treviso
Codice NUTS: ITH34 Treviso
Codice postale: 31039
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2 459 999.50 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 197 541.18 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Al punto V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto è stata inserita la data di aggiudicazione, in 
ottemperanza a quanto previsto dal D.Lgs. n. 50/2016 Art. 98 nella versione previgente al correttivo D.Lgs. n. 
56/2017.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa - Sezione Autonoma per la Provincia di 
Bolzano
Indirizzo postale: Via Dé Medici nr. 8
Città: Bolzano
Codice postale: 39100
Paese: Italia
E-mail: bz_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it 
Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
I termini per il ricorso: 30 giorni.
Obbligatoria l’assistenza di un avvocato.

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
16/09/2021

mailto:bz_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it
https://www.giustizia-amministrativa.it

